4

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 26 марта 2012 года № 1585

На основании статей 27, 44 Устава городского округа город Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 26 марта 2012 года № 1585 «О возложении отдельных полномочий представителя нанимателя (работодателя) и внесении изменений в постановление Главы города Вологды от 27 апреля 2006 года № 1614» (с последующими изменениями), изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Наделить правом подписи соглашений об изменении определенных сторонами условий трудового договора, заключенного с руководителями муниципальных учреждений и предприятий,  руководителей отраслевых органов Администрации города Вологды, имеющих подведомственные муниципальные учреждения и предприятия.».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды	   А.Н.Накрошаев
image1.png